Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.°  065
93,

ROVAD(1
dmcwx4o

O )1 / 93 \ Em o2

SIDENTE

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municip. de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o

que determinaointeresse público,REQUER àDouta Lesa, na

forma regimental, envio de expediente ao Ilustrissino Senhor

Francisco •Tosé Gavinho Geraldo, M.D. Diretor da Auto Viaçao

neira, solicitando prcrrogação do horário do ônibus " JACA. FO

;zum', até as 22:30 horas, saindo do Jacaré.

SALA DAS SESaSES, 20 de abril de 1 993.

EDUARDO CORRA SUTA

Vereador — Autor

JUSTIFICATIVA

necebemos solicitaçôes de estudantes moradores do

Bairro jincaré, que no tem como chegar em seus lares seguros,

pois nâo há conduç3o para o referido bairro no horário término

de suas nulas- O que muito nos preocupa por conhecermos a inse

garança daquele bairro.

(r4P